MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL 001/2021

CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA

LABORATÓRIO DE ENSINO E PESQUISA EM GEOGRAFIA HUMANA (LEPGHU)

RESULTADO PRELIMINAR

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do Fundo de Incentivo à Extensão

(FIEX), torna público o RESULTADO PRELIMINAR da Seleção de Bolsistas, do Edital 001/2021,

para o Projeto “LEPGHU: pensando metodologias de ensino de Geografia Humana para a

educação básica” (n. 055422 GAP/CCNE). Caso não haja interposição de recursos ou o resultado

dos recursos não altere a classificação, este passa a ser o RESULTADO FINAL. Os recursos, se

houverem, serão respondidos por e-mail ao(a) candidato(a).

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS(AS)

Candidato(a) Nota Classificação

Alberta von Mühlen Bertele 9,9 2ª

Bruno Brauner Sioqueta 10 1ª (CLASSIFICADO)

Bruno Pereira Cerqueira - Não Compareceu

Everaldo Vieira - Não Compareceu

Franciele Delevati Ben 9,8 4ª*

Hendric Fagundes Ribeiro 7,7 6ª

Jhennifer Tais Vieira Habowski 9,8 3ª*

Ricardo Ozores 8,7 5ª

* Desempate pelo maior número de turnos disponíveis para o projeto.

Santa Maria, 01 de junho de 2021

NATÁLIA LAMPERT BATISTA
Docente do Departamento de Geociências